Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	20.03.2015	№	110-37-291-15
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1213-12 от 24.10.2012 «Об утверждении примерных положений об оплате труда»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 30 статьи 2 Федерального закона Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.10.2012    № 110-37-1213-12 «Об утверждении примерных положений об оплате труда» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 44 от 01.11.2012 г. стр. 5 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Примерному положению об оплате труда работников муниципального спортивно-оздоровительного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт» слова «Тренер – преподаватель» заменить словом « Тренер».
2. Муниципальному спортивно-оздоровительному учреждению «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт» привести в соответствие с настоящим постановлением нормативные правовые акты.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
5.  Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

Исп. Николаева Е.В.
Тел.5-64-41